
Determina di aggiudicazione in adesione

Contratto quadro n. 3565 tra il Servizio centrale unica di committenza della Regione Friuli Venezia Giulia e la
società Sicuritalia S.p.A.. quale capogruppo del R.T.l costituito da Slcuritalia S.p.A. Sicuritalia Servizi

Fiduciari Soc.coop. G.S.A. Gruppo Servizi Associati S.p.A. e Corpo Vigili Notturni S.r.l. per l'affidamento dei
servizi integrati di vigilanza armata. portierato e altri servizi - Lotto n. 2 Province di Udine e Pordenone per il

periodo17/06/2019--16/06/2022

CiG PRINCIPALE665879751D CIG DERIVATOZ3B2BF4AB6

iNSIELSPA

nella persona di Monica Ferrara, in qualità di Central Staff Director di Insiel S.p.A.. giusta Procura Speciale

di data 02/08/2019 Rep. N. 3969/2649. avv. Tomaso Giordano. Notaio in Trieste.

0 Premesso che INSIEL - Informatica per il Sistema degli Enti Locali S.p.A. con socio unico . è Affidataria in

house relativamente allo sviluppo e alla gestione del Sistema Informativo Integrato Regionale(S.l.l.R.) e

delle infrastrutture di telecomunicazione della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia aì sensi del

Disciplinare per l'affidamento in house delle attività relative allo sviluppo e gestione del Sistema

Informativo Integrato Regionale e delle infrastrutture dì telecomunicazione da parte della Regione

Autonoma Friuli Venezia Giulia alla Società Insiel S.p.A.". approvato con DGR n. 559 del 27 marzo 2015.

in attuazione dell'art. 9 della legge regionale 14 luglio 2011. n. 9 (Disciplina del sistema informativo

integrato regionale del Friuli Venezia Giulia) ed è controllata dalla medesima Regione Autonoma Friuli

Venezia Giulia per il 100% del Capitale Sociale;

Q visto la Richiesta di Acquisto numero 99921 del 28/01/2020. con la quale si richiede di procedere

all'acquisto del servizio in testata:

0 preso atto che il limite massimo cumulativo del programmato affidamento è stimato in € 19.500.00

(diciannovemilacinquecento/00) IVA esclusa: non sono previsti oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso derivanti da rischi da Interferenzel

0

0

preso atto che in data 26/03/2019 è stata firmata la convenzione tra Insiel e Regione Autonoma Friuli

Venezia Giulia per l'adesione a Contratti quadro stipulati dalla Centrale Unica di Committenza Regionale:

preso atto che il Contratto quadro n. 3565 tra Servizio centrale unica di committenza della Regione Friuli

Venezia Giulia e la società Sicuritalia S.p,A., quale capogruppo del R.T.l costituito da Sicuritalia S.p.A,

Sicuritalla Servizi Fiduciari Soc.coop. G.S.A. Gruppo Servizi Associati S.p.A. e Corpo Vigili Notturni S.r.l.

per l'affidamento dei servizi Integrati di vigilanza armata. portierato e altri servizi - Lotto n. 2 Province di

Udine e PordenonèI risulta attivo.



DETERMINA

di procedere. ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 50/2016. alla stipula dell'ordine diretto per l'integrazione della

fornitura dei servizi di Portierato per il periodo 17/02/2020- 16/08/2020 c/o sede di Feletto Umberto Via IV

Novembre n.60 - Udine. con la società la società Sicuritalia S.p.A.. quale capogruppo del R.T.l costituito da

Sicuritalia S.p.A. Sicuritalia Servizi Fiduciari Soc.coop. G.S.A. Gruppo Servizi Associati S.p.A. e Corpo Vigili

Notturni S.r.l in adesione e secondo le indicazioni presenti nel Contratto Quadro in oggetto per l'importo

complessivo di 19.500.00(dìciannovemilacinquecento/00) IVA esclusa:

Trieste

Monica Ferrara
Central Staff Director
Insiel S.p.A.

4


